



МИНИСТЕРСТВО
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ,
ЭКОЛОГИИ И ТУРИЗМА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минприроды РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
АР-БҮТКЕН БАЙЛЫКТАР,
ЭКОЛОГИЯ ЛА ТУРИЗИМ
МИНИСТЕРСТВОЗЫ
(АР Минарбүткен)

ПРИКАЗ

ЖАКАРУ

«2» августа 2021 г.

№ 432

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов,
экологии и имущественных отношений Республики Алтай
от 20 декабря 2018 года № 950**

В целях совершенствования административно-управленческих процессов и руководствуясь Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 21 мая 2015 года № 135,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 20 декабря 2018 года № 950 «О направлении нормативных правовых актов Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай для их размещения (опубликования) на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru)» следующие изменения:

а) наименование изложить в следующей редакции:

«О направлении нормативных правовых актов Министерства природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай для их размещения (опубликования) на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru) и на официальном портале Республики Алтай в сети «Интернет» (www.altai-republic.ru)»;

б) в преамбуле слова «имущественных отношений» заменить словом «туризма»;

в) в пункте 1:

слова «имущественных отношений» заменить словом «туризма»;

слова «Единый аппарат Главы» заменить словами «Аппарат Главы Республики Алтай, Председателя Правительства»;

г) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Определить ответственным лицом, за техническое сопровождение электронного пакета документов (в том числе удостоверение электронной

цифровой подписью) и направление его по электронной почте в Аппарат Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай – программиста административно-правового отдела Минаеву И.А.»;

д) в пункте 4 слова «отдела охраны и защиты леса, воспроизводства лесов Чупину Д.В.» заменить словами «административно-правового отдела Минаевой И.А.»;

е) в пункте 5:

слова «отдела охраны и защиты леса, воспроизводства лесов Чупину Д.В.» заменить словами «административно-правового отдела Минаевой И.А.»;

слова «Единый аппарат Главы» заменить словами «Аппарат Главы Республики Алтай, Председателя Правительства»;

ж) пункт 8 признать утратившим силу.

Исполняющий обязанности министра



Е.А. Мунатов